Município de Luís Eduardo Magalhães/BA, atendendo à solicitação de Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Urbanismo. CONTRATADA: PEROLI ENGENHARIA EIRELI, CNPJ sob o nº
17.275.476/0001-38 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES,
CNPJ/MF sob nº 04.214.419/0001-05 - VALOR GLOBAL: R$ 1.961.133,76 (um milhão
novecentos e sessenta e um mil cento e trinta e três reais e setenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) dias.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições, considerando a conclusão das etapas e prazos legais, resolve:

[...]

localizada no Bairro Solar do Buritis, no Município de Luís Eduardo Magalhães/BA ,
atendendo à solicitação de Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo. EMPRESA
VENCEDORA: PEROLI ENGENHARIA EIRELI, CNPJ sob o nº 17.275.476/0001-38 - VALO R
GLOBAL: R$ 1.961.133,76 (um milhão novecentos e sessenta e um mil cento e trinta e três
reais e setenta e seis centavos).

Em 5 de junho de 2025
ONDUMAR FERREIRA BORGES JUNIOR

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições, considerando a conclusão das etapas e prazos legais, resolve: